

"Sojusz-32" powrócił na Ziemię

MOSKWA, PAP. W drodze zakończył lot statek kosmiczny "Sojusz-32". O godz. 18.45 osiem minut po starcie z kosmodromu Bajkonur statek o masie 2850 kg na północny zachód od Półwyspu w Kazachstanie.

Władimir Lachow i Walerij Riumin kontynuują prace na pokładzie zespołu orbitalnego "Sajuz-32". Po zakończeniu ustalonego programu lotu, statek powędruje na Ziemię w kierunku Ziemi.

Statek kosmiczny "Sojusz-32" wprowadzony został na orbitę okołoziemską 25 lutego br. Przez 120 dni odbywał lot w kosmosie. Dwukrotnie z pomocą silnika tego statku przeprowadzono korektury toru lotu zespołu orbitalnego.

"Sojusz-32" przylatuje na Ziemię macierzystą badań, sondażowa kasyta z taśmą filmową, próbki z substancjami otrzymanymi podczas dokonywania eksperymentów technologicznych oraz polemiki z oświadczeniami biologicznymi. Na Ziemię powrócił także porządki elementy i biologiczne urządzenia aparatury naukowej, które były szczegółowej jej analizy w organizacjach naukowych i projektowo-konstruktorskich.

Pozegnanie ze szkołą

Ruszają pierwsze wakacyjne pociągi

Woda, 12 km, była ostatnim dniem zajęć w szkole podstawowej w SP nr 12 w Kielcach wśród 773 uczniów i chłopców kończących naukę. Znalazło się 106 wychowanków, którzy realizowali nowy program obowiązujący w 10-latkach. Wzruszający i podniosły zarazem przebieg miało pożegnanie 83 absolwentów klas ósmych. Przekazali oni swoim kolegom standardy, których miały uroczyste słubowanie, otwierali też następcę pomocy i kroniki, wykonane w ciągu wakacji. Siedmiu najlepszych uczniów otrzymało specjalne odznaki.

Młodzież serdecznie pożegnała nauczycielki odchodzące w białe emerytury — Zofię A. Janaszek, Irenę Chęcińską i



Pierwsze prawdziwki

Mieszkaniec Ostrowca, pracownik Huty im. M. Nowotki — Jan Grudziński w ub. niedzieli w lasach bałtowskiach znalazł pięknego prawdziwki. Grzyb miał kapelusze o średnicy ponad 22 cm, a wagi 184 gramy.

Fot. D. Kostkowski

Bliski koniec sianokosów

Gromadzenie pasz — najważniejszym zadaniem

Słabnie pogoda bardzo sprzyjająca zbiorowi traw lakowych. Zebrano siano dobrej jakości, które rekompensuje w dużym stopniu niedobór paszy zielonej. Na Kielecczyźnie koszenie już dobiegło do końca. W tym celu, gdzie ścięto trawę — wysuszone i zwieszono na 75 proc. siana. W wolnej chwili zbierano pokoszone trawę 90 proc. traw i podobnie, jak w kieleckim trzykrotnie zbiorów siana uprzętnego już jak

Ważną pogodą, która sprzyjała sianokosom powoduje znaczne ubytki wilgoci w glebie, szczególnie na gruntych piaszczystych, wręcz niekorzystnych polach i łąkach. Niekorzystnie zaczyna to oddziaływać na wzrost drugiego pokosu trawy, opóźnia wegetację ekologiczną, chociaż stan plantacji sianokosów i buraków nie budzi jeszcze w tej chwili większych obaw.

W obecnej więc sytuacji należy przede wszystkim wykonać wszystkie prace do zakończenia sianokosów. **DOKONCZENIE NA STR. 2**

Premier Republiki Indii z oficjalną wizytą w Polsce

Spotkanie Edwarda Gierka z Morarji Desaiem

Na zaproszenie I sekretarza KC PZPR EDWARDA GIERKA i prezesa Rady Ministrów PIOTRA JAROSZEWICZA 14 bm. przybył z oficjalną wizytą do Polski premier Republiki Indii MORARJI DESAI.

Wizyta jest ważnym wydarzeniem w rozwoju polsko-indyjskich. Spotkania i rozmowy jakie wybitny mąż stanu Indii przeprowadzi z czołowymi przedstawicielami polskiego życia politycznego i państwowego obejmą szeroki zakres tematów związanych z współpracą dwustronną, jak również współdziałaniem obu państw w utrwalaniu pokoju, odprężenia i międzynarodowego bezpieczeństwa.

W uroczystości powitania uczestniczyli członkowie najwyższych władz: Edward Babuch, Jan Sztybel, Ryszard Frelak, Alajay Karimkhan i Stanisław Gajda; minister spraw zagranicznych Emil Wojtaszek, gospodarze stolicy. Obecni byli ambasadorowie KPR w Indiach Jan Czaplak i Indii w Polsce Susham Kumar Bhatnari, dziękam pusu dyplomatycznego ambasador NRD Guenter Steber oraz ambasador ZSRR Borys Arstow.

DOKONCZENIE NA STR. 2

Genewski Komitet Rozbrojeniowy

GENEWA, PAP. Wznowione w czwartek w Genewie obrady Komitetu Rozbrojeniowego przyciągają uwagę światowej opinii publicznej, dostarczając w tym forum ważny międzynarodowy instrument dla polozania kresu dziegomu wywołaniu wojny światowej.

Liczne propozycje rozbrojenia krajów socjalistycznych przedłożone na forum Komitetu Rozbrojeniowego, w których wiodącą rolę ZSRR, Polski i innych państw wspólnie socjalistycznej i światowych państwach mających na celu zahamowanie wyścigu zbrojeń i rozbrojenia.

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW, ŁĄCZCIE SIĘ!

Słowo i czyn

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

KIELCE—RADOM, PIĄTEK, 15 CZERWCA 1976 R. NR 122 (10124) BOK XXX CENA 1 ZŁ

Odrabianie zaległości **Nowe obiekty służby zdrowia, place zabaw i drogi**

Czyny społeczne i produkcyjne

Ludowe ojczyźnie na 35-lecie

13 bm. odbyło się w Belwederze posiedzenie Rady Państwa, na którym dokonano oceny zakresu i efektów współdziałania sąsiadujących rad narodowych.

Rada Państwa stwierdziła wyraźne doświadczenia w latach 1977-78 w podejmowaniu przez rady narodowe, zgodnie z uprzedzonymi wytycznymi z ustawy o radach narodowych, wspólnych inicjatyw, które przyniosły wymierne efekty ekonomiczne, ułatwiały rozwiązywanie problemów lokalnych i regionalnych, a także dają korzyści społeczne, wypracuje się lepszą organizację pracy w terenie, ogólnym wzrostem kooperacji umożliwiającej lepsze zaspokojenie potrzeb mieszkańców. Kierunki podejmowanego dotąd współdziałania wskazują, że głównym bodźcem do podjęcia nowych przedsięwzięć są szczególności występujące w różnych dziedzinach zadania i potrzeby gospodarcze. Podjętym są wspólne przedsięwzięcia w dziedzinie rozwoju rolnictwa i gospodarki żywnościowej, budowy i konserwacji dróg, zdrowia i opieki społecznej, oświaty i kultury, gospodarki komunalnej, handlu i usług regionalnych, a także dają korzyści społeczne, wypracuje się lepszą organizację pracy w terenie, ogólnym wzrostem kooperacji umożliwiającej lepsze zaspokojenie potrzeb mieszkańców.

DOKONCZENIE NA STR. 2

340 CZŁONKÓW liczy zakładowa organizacja ZSMP w Zakładach Górniczo-Metalowych w Żebzynie. Każdy z tych młodych ludzi, do uczczenia jubileuszu ludowej ojczyzny, w obywatelskim czynie zobowiązał się przepracować 33 godzin na rzecz zakładu lub środowiska.

Znaczną część z tych prac poświęcono na odrabianie zaległości produkcyjnych powstających w okresie tegorocznej zimy. Pozostałe prace koncentrują się na porządkowaniu terenu zakładu, budowie 230-metrowego odcinka drogi, zagospodarowaniu parkingu, budowie kortów tenisowych i placu zabaw dla dzieci w ośrodku wypoczynkowym w Strykowie itp. Młodzi pracownicy zakładu, mieszkający w miasteczku, wykonują prace porządkowe w osiedlach mieszkaniowych oraz remontują basen kąpielowy.

DOKONCZENIE NA STR. 3

Czwarta wymiana jeńców wojennych między SRW a ChRL

HANOI, PAP. W środę w pobliżu granicy wietnamsko-chińskiej odbyła się czwarta wymiana jeńców wojennych wziętych do niewoli podczas agresji chińskiej na Wietnam w okresie luty-marzec br. Strona wietnamska uwolniła 65 jeńców a strona chińska 357, w tym 102 kobiety i dużą liczbę dzieci. W grupie uwolnionych znajdowało się 425 osób cywilnych. Wymiana odbyła się w obecności przedstawicieli Międzynarodowego Czerwonego Krzyża. Obie strony przekazały sobie nawzajem listy zawierające nazwiska osób, mających odbyć wymianę jeńców, przewidzianą na 22 bm.

Prognoza pogody

Dziś będzie zachmurzenie duże, okresami umiarkowanie, miejscami opady. Wiatr lokalnie burze głównie na wschodzie. Temperatura maksymalna na dzień od 17 do 23 st. Wiatry słabe i umiarkowane.

Radziecko-amerykańskie spotkanie na najwyższym szczeblu

WIEDŃ. Specjalny wysłannik PAP, Andrzej Rychterek pisał: Podano tu oficjalnie do wiadomości niektóre szczegóły programu radziecko-amerykańskiego spotkania na najwyższym szczeblu. Na lotnisku wiedeńskim LEONID BREŻNIEW spotkał się w piątek z prezydentem JIMMIEM CARTEREM przywódcą wiceprez. Przywódcą radzieckim zarysował w gruncie ambasador ZSRR w Wiedniu, natomiast prezydent USA w rezencji ambasadora Stanów Zjednoczonych.

Pierwsze krótkie spotkanie przodków ZSRR i USA nastąpiło w piątek wiceprezesa w zamku Hofburgu, gdzie mieli się u siebie prezydenta Republiki Austriackiej.

Na sobotę i niedzielę przewidziano cztery spotkania robocze przywódców obu mocarstw a także rozmowy szefów dyplomacji ZSRR i USA oraz innych osobistości wychodzących w skład obu delegacji. Wygląda to jednak, że „starcie” radziecko-amerykańskie nie ograniczy się do podpisania długiego porozumienia o ograniczeniu zbrojeń strategicznych o

DOKONCZENIE NA STR. 2

Współpraca rad narodowych

Zatwierdzenie wyboru nowych członków korespondentów PAN

Posiedzenie Rady Państwa

DOKONCZENIE NA STR. 2



Na zdjęciu: przewodniczący WRN, I sekretarz KW PZPR wręcza prof. S. Lorentzowi odznakę „Za zasługi dla woj. radomskiego”.

Prof. Stanisław Lorentz patronuje muzealnictwu woj. radomskiego

Ziemia radomska to rodzinna strona wielu wybitnych Polaków. Z Czarnolesem i Sycyną wiąże się imię Jana Kochanowskiego, z Warzycą Kasimiera Pułaskiego, z Przysuchą — Oskara Kolberg, wreszcie z Radomiem — Józefa Malczewskiego, czy Jerzego Brandta. W miejscowościach tych istnieje trwałe ślady oświaty i kultury, gospodarki społecznej. W ciągu ostatnich czterech lat w woj. radomskim powstały cztery nowe muzea, a starze i te najmłodsze wznoszą swoje zbiory muze. Dzieci współpracują z Muzeum Narodowym w Warszawie.

Przytrąceniem niekiermym obojętności i miejscom należnym im światłości i pięknie zajmują się Rada Naukowa Muzealnictwa woj. radomskiego. Jej przewodniczącym objął prof. Stanisław Lorentz, dyrektor Muzeum Narodowego w Warszawie. W środę przybył on do Radomia — na inauguracyjne posiedzenie rady.

W Galerii Malarskiej Polskiego w Muzeum Okręgowym w Radomiu, z prof. Stanisławem Lorentzem spotkał się przedstawiciel wojewódzkiej władzy partyjnych i administracyjnych z I sekretarzem KW PZPR, Januszem Prokopakiem i wojewodą, Romanem Mańskim w trakcie spotkania prof. S. Lorentz otrzymał przyznana mu przez prezydium WRN odznakę „Za zasługi dla woj. radomskiego”. Prezydent miasta, Bogdan Barszyski wręczył zaocznie gościnnie Medal Radomia.

Po południu prof. S. Lorentz zapoznał się ze zbiorami Muzeum Okręgowego w Radomiu i zabytkowym gmachem piarostaw w Rybku. Kasimierzskim, odwiedził także Czarnoles i Warzęc.

Prof. Stanisław Lorentz urodził się w Radomiu i spędził w nim kilka lat życia. (45)

Wkrótce poprawa zaopatrzenia w cytryny

Od kilkunastu dni nadzwyczajnie poszukiwano na rynku cytryn. Upany zwiększyły się w tym czasie. W tym barzo ważnym jest tegoroczny zbiór truskawek i czereśni.

Jak informuje CHZ „Argos”, dostawy owoców cytrusowych dla handlu realizowane są zgodnie z zamówieniami. W II kwartale samych tylko cytryn trafiła na nasz rynek 24 tys. ton. Pozostaje się również transakcje na lipiec i sierpień. Oprócz cytryn sprowadzić się także grejpfruty.

W najbliższych dniach wpłynęło do jednego z naszych portów statek wiozący ok. 1400 ton cytryn, co powinno wpłynąć na zagośnienie obecnych niedoborów.

Walki w stolicy Nikaragui

BUENOS AIRES PAP. Według doniesień z Nikaragui stolica tego kraju — Managua stała się w ostatnich godzinach areną zaciętych walk ulicznych między oddziałami Frontu Wyzwolenia Narodowego im. Sandino i wojskami reżimowymi. Poszczególne grupy — powołując dołarty — są odległość pół kilometra od „betonowego „bunkra”, w którym urzędzie prezydent

Walki w stolicy Nikaragui

Somoza. W położonym w pobliżu bunkra hotelu „intercontinental” — miejscu schronienia ministrów i wysłanników opozycji reżimu — zaplanowała panika.

W korespondencji z Nikaragui podkreśla się, że powstanie sprawują kontrolę nad wszystkimi drogami, domami i placami. Władze najniebezpieczniej ulicami i miejscami oraz nad lotniskiem „Las Mercedes”. Całe oddziały Gwardii Narodowej zostały odcięte i otoczone przez uzbrojonych mieszkańców. Trwają zacięte walki o każdy dom.

W komunikacie nadanym przez „Radio Sandino”, sity patriotyczne podają, iż w ciągu ostatnich doby, zestrzeliły rządowe samoloty i ostrzelały rakietami główna bieża wojsk Somozy.

W mieście Leon, 80 kilometrów na północ od stolicy, powstanie „wprowadziło do walki zdobywcę lekcje czołgów. Rządowa kontrola już w większości dziedzin tego czarnego miasta.

XV plenum KC PZPR

Trudności w rolnictwie, spowodowane niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi...

OK bieżący od początku zarządził się w rolnictwie jako trudny...

Państwo, które w ostatnich latach przeznacza rosnące nakłady na rolnictwo...

PLENUM KC PZPR na krótko program dodatkowych działań...

Ludowie ojczyźnie - na 35-lecie

W dotychczasowej realizacji czynu 35-lecia wyróżnili się członkowie kolegi z wydziału produkcji...

Prace społeczne w ramach czynu 35-lecia trwają. Cenna i pozytywna inicjatywa podjęli mieszkańcy...

DO OBYWATELSKIEGO CZYNU 35-lecia Polski Ludowej wzięły się bardzo aktywnie komitety dzielnicowe...

U CZYNIOWE radomskich szkół średnich biorą dziś udział w całym społeczeństwo na rzecz miasta...

Miejski Front Jedności Narodu w Płonkach organizuje w najbliższą niedzielę (17 bm.) miejski czyn...

CIELEM zgromadzenia rolników było przede wszystkim wyrażenie stanowiska na temat trudności w rolnictwie...

Przezwyciężanie trudności w rolnictwie

Województwo Kieleckie

Obowiązujące ceny warzyw i owoców

Województwo Kieleckie

DO KONTAKTU z radomskimi kolegami z wydziału produkcji...

Wieloletni profesor w Instytucie Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego...

KIELECKA Spółdzielnia Mieszaniowa i Rolnicza...

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie



Województwo kieleckie

„My, nasz sąsiad, nasze osiedle”

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Województwo kieleckie

Posiedzenie Rady Państwa

Kajetana Romana Pańkowskiego; funkcje te będzie on pełnił...

WYDZIAŁ VI - NAUK MEDYCYNICZNYCH

WYDZIAŁ VII - NAUK O ZIEMI I NAUK GÓRNICZYCH

**PRZEDSIĘBIORSTWA PODLECIE
ZJEDNOCZENIU BUDOWNICTWA „WARSZAWA”
ZATRUDNIĄ NATYCHMIAST**

- MURARZY—TYNKARZY
- CIEŚLI I STOLARZY BUDOWLANYCH
- MONTAŻYSTÓW ELEMENTÓW ŻELBETOWYCH
- BLACHARZY—DEKARZY
- MALARZY
- MONTERÓW
- ZEWNĘTRZNYCH SIECI KOMUNALNYCH
- MONTERÓW INSTALACJI SANITARNYCH,
- BETONIARZY I ZBROJARZY
- POSADZKARZY
- LASTRYKARZY I GLAZURNIKÓW
- ELEKTROMECHANIKÓW
- ELEKTROMONTERÓW BUDOWLANYCH
- OPERATORÓW CIĘŻKICH MASZYN BUDOWLANYCH (z uprawnieniami)
- MECHANIKÓW MASZYN BUDOWLANYCH
- MECHANIKÓW SAMOCHODOWYCH
- KIEROWCÓW Z KAT. C+E LUB D
- ORAZ
- ROBOTNIKÓW NIEWYKwalifikowanych.

Robotnicy niewykwalifikowani w wieku 18-30 lat, mający ukończoną szkołę podstawową mogą być przyręczeni do określonych robót.
Wynagrodzenie według układu zbiorowego pracy w budownictwie.
Zamiejscowym gwarantujemy zakwaterowanie w hotelach robotniczych.
ZGŁASZAĆ SIĘ:
— KIEROWCY — w PTSB „Transbud” — Warszawa, ul. Czerniakowska 81/83.
— POZOSTALI — w Przedsiębiorstwie Usług Socjalnych Budownictwa, Warszawa, ul. E. Ciołka 12, w godzinach 8-13, z wyjątkiem sobót. Telefon 36-02-41 do 5 (centralna recepcja).

LOKALE

KIELCE — mieszkanie 2-pokojowe własnościowe zamienić na podobne w Radomiu. Oferty: nr 45628 — Biuro Ogłoszeń Kielce. 45628-g
ZAMIENIĆ mieszkanie 2-pokojowe na 3-pokojowe. Kielce, ul. Zagórska 66/9, po osłonięciu. 45630-g
POKOJ do wynajęcia. Zagórze 29 w Kielcach. 45614-g
MAMA z dzieckiem poszukuje samodzielnego pokoju lub garsionier w Kielcach, na rok. Oferty: nr 45632 — Biuro Ogłoszeń Kielce. 45632-g
KIELCE — pokój umeblowany w bloku do wynajęcia na rok (nieokreślony) małżeństwo. Oferty: nr 45662 — Biuro Ogłoszeń Kielce. 45662-g
ZAMIENIĆ pokój z kuchnią w Kudowie-Zdroju na podobne w Kielcach. Wiadomość: Kielce, Husarska 30. 45663-g
MIESZKANIE do wynajęcia: Kielce, ul. Wapleńnikowa 35. 45675-g
SAMOTNY mężczyzna poszukuje pokoju. Oferty: nr 45684 — Biuro Ogłoszeń Kielce. 45684-g
MIESZKANIE M-5, 65 m kw., komfortowe, kwaterek w Starachowicach, zamienić na podobne lub mniejsze w Kielcach. Kielce, tel. 487-61, po przesłaniu. 45688-g
DO WYNAJĘCIA pokój (osiedle Sady). Oferty: nr 45692 — Biuro Ogłoszeń Kielce. 45692-g
WYNAJĘĆ pokój samotnemu. Kielce, 1 Maja 151. 45647-g

RÓŻNE

SPRZEDAM dwa domy w Kazimierzy Wielkiej, ul. 1 Maja 2. Mieszkania wolne. Zgłoszenia: Jakubiec, 31-041 Kraków, ul. Sienna 2/4. 1176-k
PRZYJMĘ krawca do pracowni: Kielce, Świerczewskiego 24. 45699-g
WYKONUJE pokrycia dachowe z blachy falistej o różnych wzorach i blachy powierzonej i wisianej. Słowik Stanisław, Danków Mały 47, poczta Włoszczowa. 45590-g
LEKARSKA Specjalistyczna Spółdzielnia Pracy w Kielcach informuje o uruchomieniu nowych specjalności lekarskich w Ostrowcu, przy ul. Gościńskiego 5 — okulistyka, pediatria, czwartki, ki, w godz. 15-16; ul. Śienkiewicza 80 — dermatologia; po powołaniu analiz specjalnych — pediatryczka, czwartek w godz. 15-16. 717-k
LEKARSKA Specjalistyczna Spółdzielnia Pracy w Kielcach informuje o poszerzeniu działalności pediatrycznej w skwole przy ul. Leśkacza-Specjalistycznej w Kielcach, koło ul. 3. Obecnie w godzinach popołudniowych przyjmują lekarza specjalistę: A. Dukałska, Namraki, K. Modelka, M. Patrański, S. Skrobisz, M. Zawadzka, Z. Uniatowska. Zapraszamy! 812-k
KUPIĘ działkę budowlaną lub rozpocząć budowę domu w Kielcach lub okolicy. Oferty: nr 45658 Biuro Ogłoszeń Kielce. 45638-g
KUPIĘ mieszkanie własnościowe w Kielcach (najchętniej z telefonem). Oferty: nr 45650 Biuro Ogłoszeń Kielce. 45650-g
GRZEJNIKI „lawinowskie”, ogrodzenia, balustrady, przegrrody, balustrady, przegrrody w obrach i chlewniach — wykonuje Urszula Zaleska, Włoszczowa — Dąbrowa 158a k. Kielce, gmina Masłów. 45632-g

**MIEDZYWOJEWÓDZKA
HANDLOWA SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW
W KIELCACH**
informuje, że
Z DNIEM 15 CZERWCA 1979 R.

**ROZPOCZYNA
SPRZEDAŻ
MEBLI**

w pawilonie nr 12
PRZY UL. PROSTEJ 23.

Blizszych informacji udziela się w dziale handlowym przy ul. Mickiewicza 1, telefon 460-07, w godz. od 7 do 14.30. 1171-k



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
OCHOTNICZYCH HUFców PRACY
ORAZ
NADLEŚNICTWO BARYCZ
W NAKRESIE DO 31 SIERNIA 1979**

**OGLASZAJĄ NABÓR
DO 2-LETNIEJ STACJONARNEJ
OCHOTNICZEGO HUFCA PRACY.**

Do hufca przyjmowani są mężczyźni w wieku od 18 do 24 lat, z ukończoną szkołą podstawową, chętni do podjęcia pracy w lesnictwie.
Podczas pobytu w hufcu junacy uczęszczać będą do zasadniczej szkoły zawodowej o kierunku: OPERATOR MASZYN I URZĄDZEŃ LESNICZYCH oraz odbywać będą ćwiczenia z zakresu samoobrony, zwalniające ich z odbycia zasadniczej służby wojskowej.
Zgłoszenia chętnych przyjmuje oraz informacji udziela Nadleśnictwo Barycz 26-200, p-la Końskie, tel. 22-72. 1201-k

**UWAGA, ABSOLWENCI
SZKOŁ PODSTAWOWYCH!**
KIELECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
INSTALACJI PRZEMYSŁOWYCH
w Kielcach
OGLASZA ZAPISY
do klas pierwszych, na rok szkolny 1979/80
w zawodach:

- MONTER RUROCIĄGÓW PRZEMYSŁOWYCH
- 3 lata nauki
- MONTER INSTALACJI WENTYLACYJNO-KLIMATYZACYJNEJ
- 2 lata nauki

Warunki przyjęcia:
— ukończona szkoła podstawowa
— dobry stan zdrowia;
Przy zapisach należy złożyć:
— podanie
— świadcz. z aktu urodzenia
— świadectwo szkolne
— 4 fotografie.

W czasie nauki uczeń otrzymuje:
— wynagrodzenie miesięczne od 320 zł w klasie I do 1200 zł w klasie II i III;
— garnitur i kurtkę wyjściową,
— posiłki regeneracyjne,
— bezpłatne wyżywienie,
— bezpłatne zakwaterowanie w internacie,
— odzież roboczą i inne świadczenia socjalne przysługujące pracownikom przedsiębiorstwa.
Po ukończeniu zasadniczej szkoły zawodowej absolwenci mają zapewnioną pracę w przedsiębiorstwie oraz prawo do dalszej nauki w technikum wieczorowym dla pracujących.
Przedsiębiorstwo prowadzi budowy zagranicę, a dla absolwentów szkoły przyzakładowej istnieje możliwość wyjazdu do Czechosłowacji na 9-miesięczny staż, w celu podwyższenia kwalifikacji zawodowych.
Zapisy przyjmują:
— dział osobowy i szkolenia Kieleckiego Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych w Kielcach, ul. Hauke-Bosaka 2 i sekretariat Zasadniczej Szkoły Zawodowej — Kielce, ul. Hauke-Bosaka 1. 1078-k

**ZARZĄD
SPÓŁDZIELNI PRACY „TWÓRCZOŚĆ”
W KIELCACH
zatrudni 10 KOBIET
W ZAWODZIE SZWACZEK PRZEMYSŁOWYCH,
w zakładach spółdzielni przy ul. Śląskiej 7.**
Osoby posiadające przygotowanie do tego zawodu, bądź wykazujące zainteresowanie pracą na maszynach szwalniczych proszone są o zgłoszenie się w dziale służb pracowniczych spółdzielni, telefon 460-11, wewn. 28. 1202-k

**PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INSTALACYJNO-MONTAŻOWYCH
BUDOWNICTWA ROLNICZEGO**
w Niewachlowie II k. Kielce

ZATRUDNI NATYCHMIAST
pracowników z terenu woj. radomskiego i kieleckiego w zawodach:

- MONTER WODNOKANALIZACYJNY
- MONTER-SPAWACZ URZĄDZEŃ I INSTALACJI CENTRALNEGO OGRZEWANIA
- ELEKTROMONTER.

Rejon Energetyczny w Miechowie zawiadamia, że z powodu prac konserwacyjno-remontowych w rozdzielni nie będzie prądu: od 16 bm, (godz. 22) do 17 bm, (godz. 6) w Miechowie oraz we wsiach: Siedliszka, Zagorzecze, Pstrożce I, II, Widnia, Podlesna Wola Górna i Dolna, Tunel, Chodowice, Unejów Redziny, Unejów Parcele, Unejów Kolonia, Pogwizdów, Kępcze, Staszyn, Jelcza, Tyczka, Swojczany, Biskupice, Falniak, Wyszok, Gołęza, Rzeduska, Krępa, Kamionka IV. 1222-k
Rejon Energetyczny w Zwoleniu zawiadamia, że z powodu prac remontowo-konserwacyjnych nie będzie prądu: 18 bm, (godz. 9) do 20 bm, (godz. 16) — (z załączeniem na noc) w m. Podolany; od 21 bm, (godz. 8) do 22 bm, (godz. 15) (z załączeniem na noc) w m. Przyłęk (bez budynków przy drodze Zwolen — Baryczka); od 27 bm, (godz. 8) do 29 bm, (godz. 16) — (z załączeniem na noc) w m. Aleksandrówka k. Zwolenia, Biały Ług i Józefów k. Czarodolu. 1208-k
Rejon Energetyczny Kielce, zawiadamia, że z powodu prac prowadzonych przez Przedsiębiorstwo „Elektromontaż Kielce” wystąpią przerwy w dostawie energii elektrycznej: 17 bm, w godz. 7-16 w m. Zaganiak (poczta, OTL, Technikum Leśne, CPK, ulica wzdłuż dróg 2, 3, 3 wytwórnia wód gazowanych), Zachemie, Borowa Góra, Kamień, Wąsosz, 24 bm, w godz. 7-16 w m. Gruska, Lekomina, Będzia (Zakłady Drzewne). 1204-k

Praca w akordzie zryczałtowanym wg układu zbiorowego w budownictwie. Przysługują świadczenia dla pracowników przeniesionych czasowo.
Zgłoszenia przyjmuje dział służby pracowniczej Niewachlów II, dojazd WPKM „9” lub „32” (biulet w cenie 2 zł). 993-k

**WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GAZDYFIKACJI BEZPRZEWODOWEJ**
w Stąporkowie
**zatrudni natychmiast
pracownika na stanowisku
GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO**

Wymagane wykształcenie wyższe oraz 8 lat pracy, w tym 4 lata na stanowisku kierowniczym.
Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w dyrekcji przedsiębiorstwa, tel. Stąporków 78, w godz. od 7 do 15. 1027-k

Naczelnym Dyrektorem Okręgu Dróg Publicznych w Kielcach mgr inż. HENRYKOWI KLIMKOWI wyrazi serdecznego współczucia z powodu śmierci
MATEKI
składają
dyrektorka, POP, Rada Zakładowa, koleżanki i koleżki z Wojewódzkiej Spółdzielni Budownictwa Wiejskiego w Kielcach 1205-k
OJCA
składają
Założ. Rejonów Dróg Publicznych Województwa Rademskiego 4694-r

**MIEDZYWOJEWÓDZKA
USŁUGOWA SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW**
w Kielcach, ul. Bucza 14
uprzejmie zawiadamia Szanownych Klientów, że
ZAKŁAD METALOPLASTYKI został przeniesiony z ul. Armii Czerwonej 112 na ul. Moniuszki 19 i świadczy usługi codziennie w godz. 9-17, w soboty w godz. 9-15.
ZAKŁAD SZKIFOWANIA KAMIENI został przeniesiony z ul. Wesolej 36 na ul. Świerczewskiego 33 i czynny jest codziennie w godz. 9-17, w soboty w godz. 9-15.
Rozpoczęły również swoją działalność nowo otwarte zakłady usługowe:
ZAKŁAD MECHANIKI POJAZDÓW w Kielcach przy ul. Dąbrowszczyków 6, czynny w godz. 9-17, w soboty w godz. 9-15
ZAKŁAD ZEGARMISTRZOWSKI w Kielcach przy ul. Szkolnej 36, czynny w godz. 10-18, w soboty w godz. 10-16.
ZAKŁAD ZEGARMISTRZOWSKI w Kielcach przy ul. Grochowej 16, czynny w godz. 9-17, w soboty w godz. 9-15.
ZAKŁAD RENOWACJI KOZUCHÓW I ODZIEŻY OCHRONNEJ w Kielcach przy ul. Chęcińskiej 41, czynny w godz. 7-15, w soboty w godz. 7-13.
Zapraszamy do korzystania z naszych usług! 1121-k

